謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度がん関連の情報や薬薬連携など、気楽に相談や質問ができる会員のための会が

できればという趣旨のもと HOFU-実践ケモ塾の第 2 弾として当ゼミを企画し開催させて

頂く運びとなりました。

つきましては、大変お忙しい中恐れ入りますがご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 6年 3月 7日(木) 19：00-20：30

場 所：防府薬剤師会 研修室

防府市東松崎町 4-23

 0835−38−4360

座長：保険薬局委員会 森本尊将、舟谷博文

演題1（19：00-19：30） 「オピオイド関連の薬学的介入」

山口県立総合医療センター薬剤部

主任技師 内田 航 先生

演題2（19：30-20：00） 「化学療法の基礎知識」

山口県立総合医療センター薬剤部

主任技師  名和田 幸介 先生

演題3（20：00-20：30） 「トレーシングレポートについて」

山口県立総合医療センター薬剤部

主任 川中 明宏 先生

以上

※日本薬剤師研修センター認定単位 1単位

※JPALSコード「35-2023-0117-101」

主催：防府薬剤師会 生涯学習委員会・保険薬局委員会

第１回
わいわい

ケモゼミのご案内